READECUACION AMBIENTAL DE LA EX PLANTA DE 
GENERACION TRINIDAD 

Método de Selección y 
Adjudicación 

:   
a) Calidad, Propuesta Técnica 
y Costo 

b) Calidad 

X c) Precio Evaluado Más Bajo     

Forma de Adjudicación :  POR EL TOTAL  

Precio Referencial :  Bs. 750.000 (Setecientos cincuenta mil 00/100 Bolivianos)  

Tipos de Garantía requerido :  
De acuerdo a lo establecido en el numeral 6.1 de las presentes Expresiones 

de Interés. 

Garantía de Cumplimiento de 
Contrato 

:  

De acuerdo a lo establecido en el numeral 6.2 de las presentes Expresiones de